1

2021年７月１日

各 位

第三者割当増資の払込完了に関するお知らせ

 当社は、2021 年６月 14 日開催の取締役会において決議いたしました、株式会社アスラポート（以下、「アスラ

ポート」という。）を割当先とする第三者割当による新株式の発行（以下、「本件割当増資」という。）について、

本日、アスラポートからの払込が完了いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件割当増資の詳細につきましては、2021 年６月 14 日付「特定子会社の異動を伴う株式会社 Tlanseair

（トランセア）の株式の取得及び第三者割当による新株式発行並びにその他の関係会社の異動に関するお知らせ」

をご参照ください。

１．本件割当増資の概要

（１）払込日     2021年７月１日（木）

（２）発行新株式数  普通株式 7,471,000株

（３）発行金額    １株につき金 51円

（４）払込金額の総額 381,021,000円

（５）増加する資本金の額 190,510,500円

（６）増加する資本準備金の額 190,510,500円

（７）募集又は割当方法 第三者割当による新株発行

（８）割当先及び割当株数 株式会社アスラポート 7,471,000株

２．本件割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

（１） 増資前の発行済株式総数 133,130,565株（増資前の資本金の額 10,000,000円）

（２） 増資による増加株式数  7,471,000株（増加する資本金の額 190,510,500円）

（３） 増資後の発行済株式総数 140,601,565株（増資後の資本金の額 200,510,500円）

以上

会 社 名 株 式 会 社 小 僧 寿 し

代 表 者 名 代表取締役社長    小林 剛

 ( J A S D A Q コ ー ド ： 9 9 7 3 )

問 合 せ 先 経営 企画部室長  毛利  謙久

 (TEL．03-4586-1122)